HOLGER
CLASEN

Akku-mechanisches Schneidwerkzeug
RS-C3-0

Technische Daten

Offnungsweite 33 mm

Akku-Spannung 18V

Gewicht* 2,8 kg Offnungsweiteneinstellung
Abmessungen* Lx B x H 117 x 192 x 365 mm

* ohne Akku

Die MasterBase-Technologie bietet folgende Akku-Optionen,
wahlen Sie hier Ihr Werkzeug:

Artikel-Nr. Artikel Passend fur Akkus von

72023500 RS-C3-0 Ma Makita 18 V

72123500 RS-C3-0-Set Ma** Makita 18 V

72068000 RS-C3-0 Bo Bosch 18 V ..
Passend flr

72063500 RS-C3-0 Hi Hilti 22 V (B22) Marken-Akkus

72068900 RS-C3-0 Mi Milwaukee 18 V

Schneidbereiche
Der Akkuschneider mit seiner offenen Schneidgeometrie

trennt prazise und schnell Cu- und Al-Seil und Energiekabel Anwendung Schneid-&

bis @ 33 mm, Rundmaterial sowie Freileitungen bis

@ 18,6 mm (35 mm? max. Stahlanteil). Cu Seil @33 mm

Al Seil @33 mm

Top Features Comfort Serie “RS-C3-0”

» Ausgestattet mit der MasterBase-Technologie fiir die Cu Energiekabel @33 mm
fI(.ex!bIe Wahl der Akku-Aufnahme von Makita, Bosch oder Al Energiekabel 233 mm
Hilti

» Wahlbare Riicklaufautomatik fiir effizientes Arbeiten Cu Rundmaterial @ 24 mm

» Kf)mfort durch frei bestimmbare Offnungsweiten- P B
einstellung

» Schneller, sauberer Schnitt mit geringer

Al/st-Seil © 18,6 mm

Schnittverformung (St-Anteil: 35 mm?)

» Gutes Positionieren dank offener Schneidgeometrie

» LED-Arbeitsfeldausleuchtung **Lieferumfang Set: RS-C3-O Ma, Makita Akku 18 V/5 Ah
BL1850B (Art.-Nr. 793000115), Makita Ladegerat DC18RC
(Art.-Nr. 79300120), Transportkoffer
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Eine Probe-Verarbeitung ist empfehlenswert. Anfrage an P +49 40 511 28-0.
Sie haben ein Comfort Serie Werkzeug mit nicht passender Akku-Aufnahme?
Sprechen Sie uns an, mit Retrofit machen wir es auf Ihren Wunsch passend.

Zubehor

Artikel

Transportkoffer
RS-C3-0 Ma
RS-C3-0 Bo

Trageriemen

Ersatzmesser

Typ

KOFF-Km RS-C

TR-REC

TR-25-2

TR-40-2

Y33-08

Y33-03

Beschreibung

Leichter Kunststoffkoffer mit Fachern fir
zwei Akkus, Ladegerat

Trageriemen flr Akku-Werkzeuge, Riemen
25 mm breit, 1 Karabinerhaken

Trageriemen flr Akku-Werkzeuge, Riemen
25 mm breit, 2 Karabinerhaken

Trageriemen fuir Akku-Werkzeuge, Riemen
40 mm breit, 2 Karabinerhaken

Schneidmesser

Gegenmesser

Artikel-Nr.

79500129

07542106

07755001

07755002

07448008

07173006
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