

Akku-mechanisches Schneidwerkzeug

RS-C3-0

Technische Daten

Öffnungsweite	33 mm
Akku-Spannung	18 V
Gewicht*	2,8 kg
Abmessungen* L x B x H	117 x 192 x 365 mm

^{*} ohne Akku

Die MasterBase-Technologie bietet folgende Akku-Optionen, wählen Sie hier Ihr Werkzeug:

Artikel-Nr.	Artikel	Passend für Akkus von
72023500	RS-C3-O Ma	Makita 18 V
72123500	RS-C3-O-Set Ma**	Makita 18 V
72068000	RS-C3-O Bo	Bosch 18 V
72063500	RS-C3-O Hi	Hilti 22 V (B22)
72068900	RS-C3-O Mi	Milwaukee 18 V



Der Akkuschneider mit seiner offenen Schneidgeometrie trennt präzise und schnell Cu- und Al-Seil und Energiekabel bis Ø 33 mm, Rundmaterial sowie Freileitungen bis Ø 18,6 mm (35 mm² max. Stahlanteil).

Top Features Comfort Serie "RS-C3-O"

- » Ausgestattet mit der MasterBase-Technologie für die flexible Wahl der Akku-Aufnahme von Makita, Bosch oder Hilti
- » Wählbare Rücklaufautomatik für effizientes Arbeiten
- » Komfort durch frei bestimmbare Öffnungsweiteneinstellung
- » Schneller, sauberer Schnitt mit geringer Schnittverformung
- » Gutes Positionieren dank offener Schneidgeometrie
- » LED-Arbeitsfeldausleuchtung

Schneidbereiche

Anwendung	Schneid-Ø	
Cu Seil	Ø 33 mm	
Al Seil	Ø 33 mm	A550
Cu Energiekabel	Ø 33 mm	
Al Energiekabel	Ø 33 mm	
Cu Rundmaterial	Ø 24 mm	
Al Rundmaterial	Ø 30 mm	
Al/St-Seil	Ø 18,6 mm (St-Anteil: 35 mm²)	

^{**}Lieferumfang Set: RS-C3-O Ma, Makita Akku 18 V/5 Ah BL1850B (Art.-Nr. 793000115), Makita Ladegerät DC18RC (Art.-Nr. 79300120), Transportkoffer



Eine Probe-Verarbeitung ist empfehlenswert. Anfrage an P +49 40 511 28-0. Sie haben ein Comfort Serie Werkzeug mit nicht passender Akku-Aufnahme? Sprechen Sie uns an, mit Retrofit machen wir es auf Ihren Wunsch passend.

Zubehör

Artikel	Тур	Beschreibung	Artikel-Nr.	
Transportkoffer RS-C3-O Ma RS-C3-O Bo	KOFF-Km RS-C	Leichter Kunststoffkoffer mit Fächern für zwei Akkus, Ladegerät	79500129	COLE SCOTT
Trageriemen	TR-REC	Trageriemen für Akku-Werkzeuge, Riemen 25 mm breit, 1 Karabinerhaken	07542106	
	TR-25-2	Trageriemen für Akku-Werkzeuge, Riemen 25 mm breit, 2 Karabinerhaken	07755001	
	TR-40-2	Trageriemen für Akku-Werkzeuge, Riemen 40 mm breit, 2 Karabinerhaken	07755002	
Ersatzmesser	Y33-08	Schneidmesser	07448008	
	Y33-03	Gegenmesser	07173006	